
UCHWAŁA NR XXIX/234/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2021 - 2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020r. 
poz.713,poz.1378 ) oraz art.226,227,228,229, 230 ust.1,2 i 6, 232 ust.2 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 poz.1649,z 2020r. poz.284, poz.374,poz. 568, poz,695, 
poz,1175) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/210/2020 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morski na lata 2021-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ustronie Morskie na lata 2021-2028 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2. w paragrafie 4 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

Upoważnia się Wójta do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze 

a.zmianą kwot ,lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany 
nie pogarszają wyniku budżetu, 

b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich, albo środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: E9AD1AB3-F77A-4AA9-A498-DE16A20DA3A1. Podpisany Strona 1



Od Do

1 2 699 226,97 3 567 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 266 997,62

1.a 286 937,52 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 937,52

1.b 2 412 289,45 3 402 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 060,10

1.1 35 463,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 463,52

1.1.1 35 463,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 463,52

1.1.1.1 2019 2021 29 463,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 463,52

1.1.1.2 2020 2021 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 663 763,45 3 567 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 534,10

1.3.1 251 474,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 474,00

1.3.1.1 2020 2022 251 474,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 474,00

1.3.2 2 412 289,45 3 402 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 060,10

1.3.2.4 2021 2022 1 062 289,45 902 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 060,10

1.3.2.5 2019 2022 250 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00

1.3.2.6 2021 2021 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.7 2021 2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 1 z1

BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 17 - PRZYSTOSOWANIE
Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
700 000,00 0,00

BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH  - ŚWIETLICA
Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
400 000,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY OSIEDLOWEJI SŁONECZNEJ W USTRONIU 

MORSKIM ( NR 871026Z) - 

Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
1 965 060,10 0,00

PRZEBUDOWA ULICY KU SŁOŃCU ORAZ GROGI NR 871035Z W 

KUKINCE - 

Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
2 750 000,00 0,00

OPRACOWANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO KUKINIA,RUSOWO,SIANOŻĘTY USTRONIE 

MORSKIE-B2 I B3 - PLAN MIEJSCOWY

Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
416 474,00 0,00

- wydatki majątkowe 5 815 060,10 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 231 534,10 0,00

- wydatki bieżące 416 474,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

PRZEBUDOWA AMFITEATRU W USTRONIU MORSKIM  - PROJEKT 

OGŁOSZONY PRZEZ MKiDN 

Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

"Angielski w kuchni" program Polsko-Amerykański - "Angielski w kuchni" 

program Polsko-Amerykański

Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej w 

Ustroniu Morskim

10 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki bieżące 166 134,40 0,00

FABRYKA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH  - FABRYKA KOMPETENCJI 

KLUCZOWYCH 

Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
156 134,40 0,00

- wydatki majątkowe 5 815 060,10 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
166 134,40 0,00

Limit 2028
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 397 668,50 0,00

- wydatki bieżące 582 608,40 0,00

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

PRZEDSIEWZIECIA NA LATA 2021-2028 W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ  GMINY USTRONIE MORSKIE 
Załacznik nr 1 do Uchwały NrXXIX/234/2021                        

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28-01-2021r.kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021

Id: E9AD1AB3-F77A-4AA9-A498-DE16A20DA3A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

